
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

І сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

08 грудня 2020 року          № 02 

м. Бібрка 

 

Про початок повноважень Бібрського міського голови 

Заслухавши інформацію голови Бібрської міської територіальної виборчої комісії 

Каганяк Марії Степанівни про результати виборів Бібрського міського голови та обрання на 

посаду Бібрського міського голови Гринуса Романа Ярославовича, на підставі ч. 1 ст. 42 та ч. 3 

ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 6 ст. 283 Виборчого кодексу 

України, ст. 10, 11, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Інформацію голови Бібрської міської територіальної виборчої комісії Каганяк М.С. про 

результати виборів Бібрського міського голови та обрання на посаду Бібрського міського 

голови Гринуса Романа Ярославовича взяти до відома. 

2. Заслухати складення Присяги посадової особи місцевого самоврядування Бібрським міським 

головою Гринусом Р.Я. та вважати його таким, що вступив на посаду. 

3. Залишити за Бібрським міським головою Гринусом Р.Я. 8 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах четвертої категорії посад. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________ Гринус Р.Я. 


